
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS 

CÂMARA MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85 

 
 
 

DISPENSA N° 003/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0006/2024 
 

 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CNPJ: 24.519.159/0001-85 

CONTRATADO: THIAGO BRUNO DINIZ SOUSA, CPF: 053.200.264-47. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL HABILITADO PARA REALIZAÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA EM GERAL NA FILMAGEM E GRAVAÇÃO EM 

IMAGEM FUUL HD E DISPONIBILIZAÇÃO ON-LINE VIA INTERNET ATRAVÉS DO FACEBOOK, DAS 

SESSÕES ORDINÁRIAS / EXTRAORDINÁRIAS / SOLENES, AUDIÊNCIA PÚBLICA, COM 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA O PODER 

LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS/RN 

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 MANUT MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA 
CAMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
– PF - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS 
 

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2024 a 07 de agosto de 2024 

  
Jessé Alves de Oliveira - Presidente 

 


